
２０２３年９月１１日 

各 位 

青木信用金庫 

経営企画部 

 

「かわしん＆あおしん 川口元気 Food Festa with Music」ご来場お礼 

  

 

 9 月 9 日（土）に開催をいたしました「かわしん＆あおしん 川口元気 Food Festa withMusic」

を盛況のもと無事終えることができました。誠にありがとうございました。 

当日の会場にご来場者数は、１４,８００人と非常に多くの方のご来場を頂きました。これも皆様

方のご支援とご愛顧によるものと心から感謝いたしております。 

今後とも両信金力を合わせ、地元川口のため役職員一同力を尽くしてまいりますので、皆さま方

の一層のご支援、ご愛顧を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 


